
UCHWAŁA NR XXVIII/290/2017
RADY MIEJSKIEJ W OTMUCHOWIE

z dnia 18 października 2017 r.

w sprawie udzielenia dotacji celowej dla Powiatu Nyskiego na wykonanie remontu pomieszczeń 
kuchennych, oddziałowych ze zmywalnią i korytarzami dla Zespołu Opieki Zdrowotnej w Nysie 

z przeznaczeniem na Zakład Opiekuńczo-Leczniczy w Paczkowie

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 5, 6 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (j.t. Dz. U. 2017 r. poz. 1875) i art. 114 ust. 1 pkt 3 i art. 115 ust.3 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. 
o działalności leczniczej (j.t. Dz. U. 2016 r. poz. 1638) w związku z art. 127 ust. 1 pkt 1 lit. c oraz 
art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (j.t. Dz. U. 2016 r. 
poz. 1870), Rada Miejska w Otmuchowie uchwala, co następuje:

§ 1. Udziela się pomocy finansowej dla Powiatu Nyskiego w formie dotacji celowej na wykonanie remontu 
pomieszczeń kuchennych, oddziałowych ze zmywalnią i korytarzami dla Zespołu Opieki Zdrowotnej w Nysie 
z przeznaczeniem na Zakład Opiekuńczo-Leczniczy w Paczkowie.  

§ 2. Pomoc finansowa, o której mowa w §1, zostanie udzielona ze środków budżetu Gminy Otmuchów na 
2017 rok w wysokości 25 000,00 zł (słownie: dwadzieścia pięć tysięcy złotych).

§ 3. Szczegółowe warunki udzielania pomocy finansowej, o której mowa w § 1, określone zostaną 
w umowie zawartej pomiędzy Gminą Otmuchów a Powiatem Nyskim. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Otmuchowa.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia

 

Przewodniczący Rady

Stanisław Zaczyk

Id: 3C7427DF-883C-4FF2-8AEF-C46CBB65E954. Podpisany Strona 1




